
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.19.2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia  03.06.2022 roku

w sprawie  przyjęcia Regulaminu Modułu I i II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2022 realizowanego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku. 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 
ust. 1lit. f Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
oraz w oparciu o Program „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam:
1) Regulamin Modułu I Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) wzór Formularza zgłoszeniowego do Modułu I Programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2022 , która stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu;
3) wzór Klauzuli informacyjnej/klauzuli zgody na przetwarzanie danych osobowych dla 

Odbiorcy usług Modułu I Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 , która 
stanowi załącznik nr 2  do Regulaminu;

4) wzór Kwestionariusza wolontariusza Modułu I Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2022, który stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu ;

5) wzór Porozumienia o współpracy woluntarystycznej Modułu I Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2022, które stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu;

6) wzór Karty realizacji usług woluntarystycznych Modułu I Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2022, która stanowi załącznik nr 1 do Porozumienia o 
współpracy wolontarystycznej;

7) wzór Klauzuli informacyjnej/klauzuli zgody na przetwarzanie danych osobowych dla 
wolontariusza Modułu I Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 , która 
stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu;

8) Regulamin Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;

9) wzór Formularza zgłoszeniowego do Modułu II Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2022 , która stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu;

10) wzór Klauzuli informacyjnej/klauzuli zgody na przetwarzanie danych osobowych Modułu 
II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 , która stanowi załącznik nr 2 
do  Regulaminu;

11) wzór Umowy o świadczenie usług teleopiekuńczych wraz z załącznikami do Modułu 
II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 , która stanowi załącznik nr 3 
do Regulaminu;



12) wzór Oświadczenia osoby wskazanej do kontaktu z pracownikiem Centrum 
Teleopieki do Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 , która 
stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Usług Socjalnych 
i Wolontariatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1 do zarządzenia - Regulamin Modułu I Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 2 do zarządzenia - wzór Formularza zgłoszeniowego do Modułu I Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów”
Załącznik nr 3 do zarządzenia – wzór Klauzuli informacyjnej/klauzuli zgody na przetwarzanie danych osobowych 
dla Odbiorcy usług Modułu  I „Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 4 do zarządzenia - wzór Kwestionariusza wolontariusza Modułu I Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów”
Załącznik nr 5 do zarządzenia – wzór Porozumienia o współpracy woluntarystycznej Modułu I Programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 6 do zarządzenia - wzór Karty realizacji usług woluntarystycznych Modułu I Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 7 do zarządzenia- wzór Klauzuli informacyjnej/klauzuli zgody na przetwarzanie danych osobowych 
dla wolontariusza Modułu I Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 8 do zarządzenia- Regulamin Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 9 do zarządzenia- wzór Formularza zgłoszeniowego do Modułu II Programu „Korpus Wsparcia 
Seniorów”
Załącznik nr 10 do zarządzenia- wzór Klauzuli informacyjnej/klauzuli zgody na przetwarzanie danych osobowych 
Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 11 do zarządzenia- wzór Umowy o świadczenie usług teleopiekuńczych wraz z załącznikami do 
Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”
Załącznik nr 12 do zarządzenia- wzór Oświadczenia osoby wskazanej do kontaktu z pracownikiem Centrum 
Teleopieki do Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”

Otrzymują:
1. Zastępca Dyrektora ds. Pomocy
2. Kierownik Działu Usług Socjalnych i Wolontariatu
3. Główny Księgowy


		2022-06-03T12:31:20+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




